Oddéleni podpory zdravi
¢ Zpét na Centrum podpory vetfejného zdravi
Vedouci: MVDr. Anna Niklova
Kontakt : 26708 488, e-mail : anna.niklova@szu.cz
zastupce vedouci: Bc. Michal Ziegler
kontakt : 267 082 971, e-mail : michal.ziegler@szu.cz
Charakteristika ¢innosti :
e tvorba a napliiovani intervencnich strategii v oblasti podpory zdravi.
* organizace a metodické podpora v oblasti podpory zdravi v regionech CR
¢ realizace interven¢ni celorepublikovych a krajskych projektd PZ
¢ $kolen{ skolitelli v oblasti jednotlivych determinant zdravi, kampané, Dny zdravi, interaktivni hry pro
Skoly , poradenska ¢innost
¢ mezindrodni spolupréce, realizace mezinarodnich projektd, vyzkumnych projekti a projekti podpory
zdravi
Dislokovana pracovisté podpory zdravi:
dislokované pracovisté podpory zdravi Brno
kontaktni osoby: Mgr. Petra Nekvapilova
telefon: 515 577 517

e-mail: petra.nekvapilova@szu.cz

zajistuje Cinnost v oblasti PZ pro Jihomoravsky kraj, ¢ast kraje Pardubického a Olomouckého

dislokované pracovisté podpory zdravi Jihlava
kontaktni osoby: MUDr. Stanislav Wasserbauer
telefon: 567 574 729

e-mail: stanislav.wasserbauer@szu.cz


http://www.szu.cz/centrum-podpory-verejneho-zdravi

STATNI ZDRAVOTNI USTAV

MUDr. Irena Zimenova
telefon: 567 574 733
e-mail: irena.zimenova@szu.cz

zajistuje Cinnost v oblasti PZ pro Kraj Vysocina, ¢ast kraje Pardubického a ¢ast Jihoceského kraje

dislokované pracovisté podpory zdravi Liberec
kontaktni osoby: MUDr. Dana Zemanova
telefon: 485 103 366

e-mail: dana.zemanova@szu.cz

zajistuje Cinnost v oblasti PZ pro Liberecky kraj a ¢ast kraje Vychodoceského

dislokované pracovisté podpory zdravi Karvina
kontaktni osoby: Bc. Veronika Andrikovi¢ova
telefon: 596 397 254,

e-mail: veronika.andrikovicova@szu.cz

zajistuje Cinnost v oblasti PZ pro Moravskoslezsky, Zlinsky a ¢ast Olomouckého kraje

dislokované pracovisté podpory zdravi Plzen

kontaktni osoby: MUDr. Lenka Luhanova

telefon: 378 037 710

e-mail: lenka.luhanova@szu.cz

zajistuje Cinnost v oblasti PZ pro Plzensky, Karlovarsky a ¢ast

Jihoceského kraje



dislokované pracovisté podpory zdravi Praha
kontaktni osoby: Bc. Michal Ziegler

telefon: 267 082 971

e-mail: michal.ziegler@szu.cz

zajistuje Cinnost v oblasti PZ pro HI. mésto Prahu,

Stredocesky kraj, Severocesky kraj, ¢ast Vychodoceského kraje
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